
Apstiprinātas 2024.gada budžeta prioritātes
Cēsu novada pašvaldība apstiprinājusi 2024.gada budžeta prioritātes, kas ietver
vairākas būtiskas jomas:

Satiksmes infrastruktūras uzlabošana, kas ietver ielu, ceļu un citus satiksmes
uzlabojumus.
Finansējuma piesaiste no Eiropas Savienības un citiem ārējiem finanšu
instrumentiem. Plānots piesaistīt finanšu resursus no ES un citiem ārējiem
avotiem, lai īstenotu projektus, kas atbilst Cēsu novada ilgtspējīgas attīstības
stratēģijai 2021.-2035.gadam un Cēsu novada Attīstības programmas 2022-2028
rīcības un investīciju plānam.
"Cēsis - Latvijas kultūras galvaspilsētas 2025" iniciatīvas īstenošana, kas atbilst
Cēsu novada kultūras attīstības stratēģijai 2030.

Šādu budžeta prioritāšu noteikšana iezīmē iesākto virzību būtiskai satiksmes
infrastruktūras uzlabošanai, kas ir nozīmīgi ne tikai novada iedzīvotājiem, bet arī
uzņēmējiem. Tāpat plānotā finansējuma piesaiste rada vēl lielākas iespējas kopējai
novada attīstībai un uzlabojumiem. Savukārt trešā prioritāte sekmēs Cēsu novada
lomas stiprināšanu kultūras jomā.
Budžeta prioritāšu noteikšana palīdz veidot 2024.gada bāzes un attīstības budžetu.
Gatavojot nākamā gada budžetu, tiks iekļautas arī citas jomas. 


